

Årsredovisning

AA - Glas AB

556724-0642

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Malin Ottosson , Verkställande direktör
2025-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver glasmästeriverksamhet. Verksamheten bedrivs i Upplands Väsby.

Företaget är helägt dotterbolag till MA-Glasgruppen AB, org-nr 556440-3375.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under våren 2024 har bolaget fusionerats med systerbolaget U-V. Glas AB, 556225-8359.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	5 280	9 368	13 878	12 439
Resultat efter finansiella poster	-1 084	-1 876	246	-871
Soliditet %	24	35	47	46

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten minskat i omfattning jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 468 707	-1 298 358	1 270 349
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 298 358	1 298 358	0
- Fusionsdifferens		435 001		435 001
- Årets resultat			-1 083 536	-1 083 536
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 605 350	-1 083 536	621 814

Under året har bolaget genomfört en fusion med det helägda systerbolaget U-V. Glas AB, med fusionsdag 23 februari 2024. Fusionen har redovisats enligt koncernmetoden i enlighet med BFNAR 2016:10 (K2). Övertagna tillgångar och skulder har redovisats till bokförda värden. Fusionen har medfört en ökning av fritt eget kapital med 435 001 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 605 350
Årets resultat	-1 083 536
<i>Summa</i>	<i>521 814</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	521 814
<i>Summa</i>	<i>521 814</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 279 689	9 368 281
Övriga rörelseintäkter	281 780	34 899
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 561 469	9 403 180
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 282 202	-3 376 263
Handelsvaror	-86 334	0
Övriga externa kostnader	-1 864 973	-2 287 873
Personalkostnader	2 -3 307 327	-5 549 801
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-98 397	-69 179
Summa rörelsekostnader	-6 639 233	-11 283 116
Rörelseresultat	-1 077 764	-1 879 936
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 610	16 333
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 382	-12 755
Summa finansiella poster	-5 772	3 578
Resultat efter finansiella poster	-1 083 536	-1 876 358
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	578 000
Summa bokslutsdispositioner	0	578 000
Resultat före skatt	-1 083 536	-1 298 358
Årets resultat	-1 083 536	-1 298 358

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	120 000	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>120 000</i>	<i>0</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	83 158	123 968
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>83 158</i>	<i>123 968</i>
Summa anläggningstillgångar		203 158	123 968
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		36 910	59 110
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>36 910</i>	<i>59 110</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		519 915	562 804
Fordringar hos koncernföretag		1 311 525	1 843 632
Övriga fordringar		74 589	416 922
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 341	298 902
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 045 370</i>	<i>3 122 260</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		358 300	277 278
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>358 300</i>	<i>277 278</i>
Summa omsättningstillgångar		2 440 580	3 458 648
SUMMA TILLGÅNGAR		2 643 738	3 582 616

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 605 350	2 468 707
Årets resultat	-1 083 536	-1 298 358
<i>Summa fritt eget kapital</i>	521 814	1 170 349
Summa eget kapital	621 814	1 270 349
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	260 734	260 734
Summa långfristiga skulder	260 734	260 734
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	447 742	401 855
Skatteskulder	14 019	0
Övriga skulder	584 454	421 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	714 975	1 227 765
Summa kortfristiga skulder	1 761 190	2 051 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 643 738	3 582 616

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	6	8

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Rörelseförvärv	150 000	-
Utgående anskaffningsvärden	150 000	-
Ingående avskrivningar	0	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-30 000	-
Utgående avskrivningar	-30 000	-
Redovisat värde	120 000	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	643 140	639 979
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	36 901
Fusion	141 090	-
Försäljningar/utrangeringar	-136 730	-33 740
Utgående anskaffningsvärden	647 500	643 140
Ingående avskrivningar	-519 172	-483 733
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Fusion	-113 503	-
Försäljningar/utrangeringar	136 730	33 740
Årets avskrivningar	-68 397	-69 179

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Utgående avskrivningar	-564 342	-519 172
	Redovisat värde	83 158	123 968

Not	5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
		Företagsinteckningar	500 000	500 000
		Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

UNDERSKRIFTER

Solna

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Malin Ottosson

Malin Ottosson

Verkställande direktör

2025-07-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-07-30

Olle Kannö

Olle Kannö

Auktoriserad revisor
